CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAY ĐỔI NGUYỆN VỌNG HỌC TẬP

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Nhà trường

Họ và tên:
Ngày sinh

Mã sinh viên:
Số ĐT:

Lớp
Khóa

Ngành:
Khoa:

Hệ đào tạo:

□ Cao đẳng chính quy

□ Văn bằng 2

□ Trung cấp – Cao đẳng (liên thông)
□ Trung cấp

Tại:
□ Trụ sở chính
□ Cơ sở 2

□ Cơ sở 3
□ Đơn vị khác:………………………………………

Nay vì ý do:

Tôi làm đơn này gửi đến phòng Đào tạo và Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Công nghệ và Thương mại Hà Nội cho phép tôi được:

( Chuyển tới lớp/ngành học:

( Chuyển tới địa điểm học tại:

kể từ học kỳ
năm học
.

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu.

Trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày……tháng…….năm 20….

	Xét duyệt

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Trưởng khoa

(nơi sinh viên đang học)

	Xác nhận của GVCV

	(1) Ý kiến của Trưởng khoa/Cơ sở…

(nơi sinh viên chuyển đến)

	(2) Xác nhận của Cơ sở…
(đối với SV học tập tại các CS)

Mẫu 9a/ĐT-QLĐT

Trường hợp sinh viên xin chuyển lớp/ngành khác Khoa, khác địa điểm học thì cần xin thêm 2 xác nhận (1) và (2)